Регистрационный номер___________

Директору МАОУ Маслянская СОШ_
/наименование образовательного учреждения/
_________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________
/Ф.И.О. заявителя/
 проживающего(ей) по адресу:
_________________________________
______________________________
/место жительства гражданина/

контактный телефон:
_________________________________
адрес электронной почты:
 _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
/наименование образовательного учреждения/
для получения услуги дошкольного образования

моего сына (дочь) ___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________
/Ф.И.О., дата рождения ребенка/
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
/адрес регистрации/
___________________________________________________________________________________
/место рождения/
с  «____»_____________________20_______г.

Преимущественное право на зачисление в ОУ: имею / не имею (нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в ОУ на основании льготы:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Мать:_______________________________________________________________________________
                                                                          (ФИО, телефон)
Отец:_______________________________________________________________________________
                                                                          (ФИО, телефон)
К заявлению прилагаю следующие документы:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с Постановлением   о   закреплении ОО за конкретной территорией Сладковского муниципального   района, основными образовательными программами, правами и обязанностями воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МАОУ Маслянская СОШ
 ознакомлен (а)___________________________ .
Я__________________________________________________________________________________
/Ф.И.О. родителя (законного представителя)/
Сообщаю о выборе языка образования:__________________________________________________

«____»____________20_____             _________________      ________________________________
                                                                   /подпись заявителя/                                             /Ф.И.О./